
Республика Татарстан 

Исполнительный комитет 

Пестречинского 

муниципального района 
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18 

  

Татарстан Республикасы 

Питрәч муниципаль  

районы 

башкарма комитеты 
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18 

 

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru                                                      
   

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР 
 

от «____»____________20__ г.       №______ 
    

 

О внесении изменений в постановление  

Исполнительного комитета Пестречинского 

муниципального района от 31.12.2013 г.№2930 

«Об утверждении Региональной программы 

капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на 

территории Пестречинского муниципального 

района»  

 

В целях реализации Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона 

Республики Татарстан от 25.06.2013 года № 52-ЗРТ «Об организации проведения 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Республике 

Татарстан» и в соответствии с частью 12 статьи 12 Федерального закона от 29 июня 

2015 года № 176-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской 

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

Исполнительный комитет муниципального района  постановляет: 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Пестречинского 

муниципального района от 31.12.2013 г.№ 2930 «Об утверждении Региональной 

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Пестречинского муниципального района»  

следующие изменения: 

Региональную программу капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории Пестречинского 

муниципального района Республики Татарстан, утвержденную указанным 

постановлением, изложить в новой редакции (приложение 1);  

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования на 

официальном сайте Пестречинского муниципального района. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 Руководитель Исполнительного комитета 

 Пестречинского муниципального района РТ                            М.Х.Фасхутдинов   

Документ создан в электронной форме. № 728 от 01.06.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 1 из 21. Страница создана: 31.05.2017 09:37



                                                                                           Приложение №1 

                                                                                           к постановлению Исполнительного  

                                                                                           комитета Пестречинского муниципального 

                                                                                           района Республики Татарстан  

 

РЕГИОГНАЛЬНАЯ ПРОГРАММА КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО   

ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ  

НА ТЕРРИТОРИИ ПЕСТРЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

Паспорт программы 

 

Наименование програм-

мы 

Региональная программа капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на 

территории Пестречинского муниципального района 

Республики Татарстан (далее – Программа) 

Основание  принятия 

решения о разработке 

Программы 

Жилищный кодекс Российской Федерации; 

Закон Республики Татарстан от 25 июня 2013 года  

№ 52-ЗРТ «Об организации проведения капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах в 

Республике Татарстан» (далее – Закон) 

Разработчик  Програм-

мы 

Исполнительный комитет Пестречинского муниципаль-

ного района 

Цели Программы Сохранение, восстановление и повышение качества жи-

лищного фонда в Республике Татарстан; 

создание безопасных и благоприятных условий прожи-

вания граждан 

Задачи Программы Проведение активной агитационно-разъяснительной ра-

боты с населением; 

разработка и соблюдение прозрачных и публичных про-

цедур отбора исполнителей Программы; 

использование эффективных технических решений и 

комплексности при проведении капитального ремонта с 

применением долговечных материалов и ресурсосбере-

гающих технологий 

Сроки реализации Про-

граммы 
2014 – 2043 годы 

Ожидаемые  конечные 

результаты реализации 

Программы 

Приведение жилищного фонда в соответствие с требо-

ваниями законодательства Российской Федерации  

(в том числе о санитарно-эпидемиологическом благопо-

лучии населения, техническом регулировании, защите 

прав потребителей) 

Система организации 

контроля за выполнени-

ем Программы 

Исполнительный комитет Пестречинского муниципаль-

ного района Республики Татарстан осуществляет кон-

троль за реализацией Программы 

  

Документ создан в электронной форме. № 728 от 01.06.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 2 из 21. Страница создана: 31.05.2017 09:37



2 
 

I. Характеристика проблемы 
 

Актуальность принятия Программы обусловлена рядом социально-

экономических факторов. Социальные факторы связаны с низким качеством жи-

лищных услуг и потенциальной аварийностью объектов жилищного фонда, эконо-

мические – с высокими эксплуатационными затратами на его содержание. 

Решение указанных проблем является приоритетным направлением националь-

ного проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» в Республике 

Татарстан и возможно только программными методами путем проведения комплек-

са организационных, производственных, социально-экономических и других меро-

приятий в сроки реализации настоящей Программы, координации деятельности всех 

исполнителей Программы государственным заказчиком. 

 

II. Основные цели, задачи, сроки реализации и 

планируемые показатели выполнения Программы 
 

Основными целями Программы являются: 

 сохранение, восстановление и повышение качества жилищного фонда в Пест-

речинском муниципальном районе; 

 создание безопасных и благоприятных условий проживания граждан. 

Основными задачами Программы являются: 

 проведение активной агитационно-разъяснительной работы с населением; 

 разработка и соблюдение прозрачных и публичных процедур отбора исполни-

телей Программы; 

 использование эффективных технических решений и комплексности при про-

ведении капитального ремонта с применением долговечных материалов и ресурсо-

сберегающих технологий. 

Настоящая Программа будет реализована в 2014 – 2043 годах. 

Реализация Программы должна обеспечить безопасные и благоприятные усло-

вия проживания граждан в 292 многоквартирных домах. 

Планируемые показатели выполнения настоящей Программы представлены в 

приложении к ней. 

 

 

III. Условия включения многоквартирных домов в Программу 

 

В Программу включаются все многоквартирные дома, расположенные на тер-

ритории Пестречинского муниципального района, за исключением многоквартир-

ных домов, признанных в установленном Правительством Российской Федерации 

порядке аварийными и подлежащими сносу или реконструкции. 

Очередность проведения капитального ремонта общего имущества в много-

квартирных домах определяется в Программе на основании критериев, указанных в 

Законе. 

 

Документ создан в электронной форме. № 728 от 01.06.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 3 из 21. Страница создана: 31.05.2017 09:37



3 
 

IV. Программные мероприятия 
 

Основные мероприятия Программы: 

1. Проведение следующих услуг и (или) работ по капитальному ремонту обще-

го имущества в многоквартирных домах: 

ремонт или замена внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, 

водоснабжения, водоотведения, в том числе ремонт  или замена обогревающих эле-

ментов, находящихся в жилых помещениях, а также механического, электрического, 

санитарно-технического оборудования, расположенного на внутридомовых инже-

нерных системах; 

ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на венти-

лируемую крышу, устройство выходов на кровлю; 

ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в много-

квартирном доме; 

утепление и ремонт фасада, оборудование входных групп подъездов пандусами 

и лестничных маршей перилами с обеих сторон в целях обеспечения доступности 

общего имущества в многоквартирном доме для маломобильных групп населения; 

установка или замена коллективных (общедомовых) приборов учета потребле-

ния ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и узлов 

управления и регулирования потребления этих ресурсов (тепловой энергии, горячей 

и холодной воды, электрической энергии, газа); 

ремонт фундамента многоквартирного дома; 

ремонт подъездов в многоквартирном доме; 

проведение энергетического обследования многоквартирного дома; 

разработка и проведение государственной экспертизы проектной документации 

(в случае, если подготовка проектной документации необходима в соответствии с 

законодательством о градостроительной деятельности); 

осуществление строительного контроля; 

ремонт системы противопожарной защиты многоквартирного дома; 

проведение работ по технической инвентаризации многоквартирных домов и 

изготовление технических паспортов; 

восстановление частей имущества, не входящего в состав общего имущества в 

многоквартирных домах, демонтированного или разрушенного вследствие техноло-

гических и конструктивных особенностей ремонтируемых (заменяемых) конструк-

ций и инженерных систем при производстве работ по капитальному  ремонту кон-

струкций и инженерных систем в составе общего имущества в многоквартирных 

домах, а также восстановление благоустройства после окончания ремонтных работ; 

установка (замена) коллективных (общедомовых) приборов учета потребления 

коммунальных ресурсов в многоквартирных домах, установка (замена) которых 

осуществлялась в период до 1 июня 2014 года. 

Проведение услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в 

многоквартирных домах осуществляется с применением долговечных и экономич-

ных материалов с улучшенными эксплуатационными характеристиками.  

2. Информационное обеспечение Программы, обеспечение публичности, про-

зрачности проводимых процедур путем: 

Документ создан в электронной форме. № 728 от 01.06.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 4 из 21. Страница создана: 31.05.2017 09:37



4 
 

регулярного освещения хода реализации Программы в республиканских, го-

родских и районных средствах массовой информации (в периодических изданиях – 

газетах, журналах, в том числе электронных; на радио- и телеканалах); 

создания специальных теле- и радиопрограмм для освещения вопросов рефор-

мирования жилищно-коммунального хозяйства и проведения капитального ремонта; 

поддержания в актуальном состоянии официального сайта Министерства стро-

ительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татар-

стан, органов местного самоуправления; 

выпуска и распространения тематических методических и справочных матери-

алов по вопросам реформирования жилищно-коммунального хозяйства и проведе-

ния капитального ремонта; 

доведения товариществами собственников жилья, жилищными и жилищно-

строительными кооперативами, управляющими организациями до граждан инфор-

мации о планируемых сроках выполнения работ по капитальному ремонту много-

квартирного дома (размещение соответствующей информации на досках объявле-

ний, расположенных в каждом подъезде многоквартирного дома, включенного в 

Программу, или в пределах земельного участка, на котором находится такой дом, а 

также на своих сайтах в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(при наличии). 

 

V. Механизм реализации Программы 
 

В целях реализации настоящей Программы  Пестречинским муниципальным 

районом утверждается краткосрочный (ежегодный) план реализации Программы 

(далее – краткосрочные планы реализации Программы) сроком на три года. 

Подготовка и утверждение краткосрочных планов реализации Программы осу-

ществляются в соответствии с порядком утверждения краткосрочных планов реали-

зации региональной программы капитального ремонта общего имущества в много-

квартирных домах, расположенных на территории Республики Татарстан, ежегодно 

утверждаемым постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан.  

 

VI. Порядок внесения изменений в Программу 
 

Программа подлежит актуализации не реже одного раза в год. 

Основаниями для актуализации Программы являются: 

признание многоквартирного дома, включенного в Программу, в установлен-

ном Правительством Российской Федерации порядке аварийным и подлежащим 

сносу и реконструкции; 

осуществление в установленном законодательством порядке изъятия для госу-

дарственных или муниципальных нужд земельного участка, на котором расположен 

многоквартирный дом, включенный в Программу, и изъятия каждого жилого поме-

щения в этом многоквартирном доме; 

ввод в эксплуатацию новых многоквартирных домов; 

изменение перечня услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего иму-

щества в многоквартирных домах, включенных в Программу; 

Документ создан в электронной форме. № 728 от 01.06.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 5 из 21. Страница создана: 31.05.2017 09:37



5 
 

изменение сроков проведения капитального ремонта общего имущества в мно-

гоквартирных домах, включенных в Программу; 

иные основания, влекущие необходимость внесения изменений в Программу. 

  Внесение в региональную программу капитального ремонта изменений, 

предусматривающих перенос установленного срока капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирном доме на более поздний период, сокращение перечня 

планируемых видов услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имуще-

ства в многоквартирном доме осуществляются при наличии соответствующего ре-

шения общего собрания собственников помещений в порядке, установленном зако-

нодательством. 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 728 от 01.06.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 6 из 21. Страница создана: 31.05.2017 09:37



год
Муниципальное 

образование
Адрес Вид работы

1 2 3 4

1 2014 Пестречинский р-н с. Пановка, ул. Тукая, д. 2 ПСД разработка, ПСД экспертиза, Технадзор, Ремонт внутридомовой инж. системы водоотведения, Ремонт крыши

2 2014 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Молодежная, д. 21
ПСД разработка, ПСД экспертиза, Технадзор, Ремонт подъездов, Ремонт внутридомовой инж. системы водоотведения, Ремонт 

внутридомовой инж. системы ХВС, Ремонт внутридомовой инж. системы электроснабжения, Ремонт крыши, Ремонт фасада

3 2014 Пестречинский р-н с. Старое Шигалеево, ул. Молодежная, д. 3

ПСД разработка, ПСД экспертиза, Технадзор, Ремонт фасада, Ремонт крыши, Ремонт внутридомовой инж. системы 

электроснабжения, Ремонт внутридомовой инж. системы водоотведения, Ремонт внутридомовой инж. системы ХВС, Ремонт 

подъездов

4 2014 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Комсомольская, д. 22 Технадзор, ПСД разработка, ПСД экспертиза, Ремонт крыши

5 2014 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Гагарина, д. 10
ПСД экспертиза, Технадзор, ПСД разработка, Ремонт внутридомовой инж. системы электроснабжения, Ремонт внутридомовой 

инж. системы ХВС, Ремонт внутридомовой инж. системы водоотведения, Ремонт крыши, Ремонт фасада, Ремонт подъездов

6 2014
Итого по Пестречинский 

р-н
5

7 2015 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Осиновская, д. 2 ПСД экспертиза, Ремонт подъездов, Ремонт крыши, ПСД разработка, Технадзор

8 2015 Пестречинский р-н с. Старое Шигалеево, ул. Заводская, д. 2 Ремонт подъездов, ПСД разработка, ПСД экспертиза, Ремонт крыши, Технадзор

9 2015 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Гагарина, д. 15 ПСД разработка, Технадзор, ПСД экспертиза, Ремонт крыши, Ремонт подъездов

10 2015 Пестречинский р-н с. Кулаево, ул. Профсоюзная, д. 34 Технадзор, Ремонт крыши, ПСД экспертиза, ПСД разработка, Ремонт подъездов

11 2015 Пестречинский р-н с. Пановка, ул. Тукая, д. 5 ПСД экспертиза, ПСД разработка, Технадзор, Ремонт подъездов, Ремонт крыши

12 2015 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Садовая, д. 11 Технадзор, ПСД экспертиза, ПСД разработка, Ремонт крыши, Ремонт подъездов

13 2015 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Центральная, д. 34 ПСД разработка, Ремонт крыши, Ремонт подъездов, Технадзор, ПСД экспертиза

14 2015
Итого по Пестречинский 

р-н
7

15 2016 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Техническая, д. 11
ПСД экспертиза, Ремонт внутридомовой инж. системы ХВС, Ремонт крыши, Ремонт внутридомовой инж. системы 

водоотведения, Ремонт фасада, ПСД разработка, Технадзор

16 2016 Пестречинский р-н с. Кулаево, ул. Профсоюзная, д. 35 ПСД экспертиза, ПСД разработка, Технадзор, Ремонт подъездов, Ремонт крыши

17 2016 Пестречинский р-н с. Пановка, ул. Центральная, д. 17
Ремонт внутридомовой инж. системы водоотведения, ПСД экспертиза, Ремонт крыши, ПСД разработка, Ремонт внутридомовой 

инж. системы ХВС, Технадзор

18 2016 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мишанина, д. 8 ПСД экспертиза, Ремонт крыши, ПСД разработка, Ремонт подъездов, Технадзор

19 2016 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Комсомольская, д. 20
ПСД экспертиза, Ремонт внутридомовой инж. системы ХВС, Ремонт крыши, Ремонт внутридомовой инж. системы 

водоотведения, Технадзор, Ремонт подъездов, ПСД разработка

20 2016
Итого по Пестречинский 

р-н
5

Приложение    

№

к Региональной программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Пестречиснкого муниципального района Республики Татарстан

Документ создан в электронной форме. № 728 от 01.06.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 7 из 21. Страница создана: 31.05.2017 09:37



21 2017 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Комсомольская, д. 2
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Изготовление технических паспортов, Крыша, Подъезды, Фасад

22 2017 Пестречинский р-н с. Кулаево, ул. Профсоюзная, д. 36
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Изготовление технических паспортов, Крыша, Подъезды

23 2017 Пестречинский р-н с. Пановка, ул. Центральная, д. 21
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Изготовление технических паспортов, Крыша, Подъезды, Фасад

24 2017 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Центральная, д. 4
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Изготовление технических паспортов, Крыша, Подъезды, Фасад

25 2017 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Молодежная, д. 34
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Изготовление технических паспортов, Крыша, Подъезды, Фасад

26 2017 Пестречинский р-н с. Пановка, ул. Первомайская, д. 12
Изготовление технических паспортов, Крыша, Подъезды, Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая 

инженерная система ХВС

27 2017
Итого по Пестречинский 

р-н
6

28 2018 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Гагарина, д. 8
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Изготовление технических паспортов, Крыша, Подъезды, Фасад

29 2018 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Молодежная, д. 23
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Изготовление технических паспортов, Крыша, Подъезды, Фасад

30 2018 Пестречинский р-н с. Пановка, ул. Тукая, д. 6
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Изготовление технических паспортов, Крыша, Подъезды

31 2018 Пестречинский р-н с. Кулаево, ул. Профсоюзная, д. 33
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Изготовление технических паспортов, Крыша, Подъезды

32 2018 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Центральная, д. 5
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Изготовление технических паспортов, Крыша, Подъезды

33 2018 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Комсомольская, д. 18
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Изготовление технических паспортов, Крыша, Подъезды

34 2018
Итого по Пестречинский 

р-н
6

35 2019 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Медиков, д. 8 Внутридомовая инженерная система электроснабжения, Изготовление технических паспортов, Фасад

36 2019 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Центральная, д. 19
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Изготовление технических паспортов, Крыша, Фасад

37 2019 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Центральная, д. 1а
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Изготовление технических паспортов, Крыша, Фасад, Фундамент

38 2019 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Гагарина, д. 3
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Изготовление технических паспортов, Крыша, Фасад

Документ создан в электронной форме. № 728 от 01.06.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 8 из 21. Страница создана: 31.05.2017 09:37



39 2019 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Центральная, д. 17
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Изготовление технических 

паспортов, Крыша, Фасад

40 2019 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Молодежная, д. 22
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Изготовление технических 

паспортов, Крыша, Фасад, Фундамент

41 2019 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Центральная, д. 1 Внутридомовая инженерная система ХВС, Изготовление технических паспортов, Крыша, Подъезды, подвальные помещения

42 2019
Итого по Пестречинский 

р-н
7

43 2020 Пестречинский р-н с. Пановка, ул. Тукая, д. 3
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения

44 2020 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мелиораторов, д. 23
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Крыша, Фасад

45 2020 Пестречинский р-н с. Кулаево, ул. Молодежная, д. 3 Внутридомовая инженерная система электроснабжения, Крыша

46 2020
Итого по Пестречинский 

р-н
3

47 2021 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Гагарина, д. 12
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Крыша

48 2021 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Советская, д. 27 Внутридомовая инженерная система электроснабжения, Крыша

49 2021 Пестречинский р-н с. Кулаево, ул. Молодежная, д. 2 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система электроснабжения, Крыша, Фасад

50 2021
Итого по Пестречинский 

р-н
3

51 2022 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Гагарина, д. 11
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Крыша, Фасад

52 2022 Пестречинский р-н с. Пановка, ул. Первомайская, д. 12
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Крыша, Приборы учета, Фасад, Фундамент

53 2022 Пестречинский р-н с. Кулаево, ул. Профсоюзная, д. 36 Фундамент

54 2022 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Центральная, д. 36
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Крыша, Подвальные помещения, Фасад

55 2022
Итого по Пестречинский 

р-н
4

56 2023 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Центральная, д. 19 Подвальные помещения

57 2023 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Центральная, д. 32
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Крыша, Фасад

58 2023 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Гагарина, д. 5
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Крыша, Подвальные помещения, Фасад, Фундамент

Документ создан в электронной форме. № 728 от 01.06.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 9 из 21. Страница создана: 31.05.2017 09:37



59 2023
Итого по Пестречинский 

р-н
3

60 2024 Пестречинский р-н с. Кулаево, ул. Профсоюзная, д. 37 Фасад

61 2024 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Центральная, д. 38
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Крыша, Подвальные помещения, Фасад

62 2024 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Центральная, д. 30
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Крыша, Подвальные помещения, Фасад, Фундамент

63 2024
Итого по Пестречинский 

р-н
3

64 2025 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Казанская, д. 8А Крыша

65 2025 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Центральная, д. 2
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Крыша, Подвальные помещения, Фасад, Фундамент

66 2025 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Медиков, д. 8 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Крыша

67 2025 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Центральная, д. 40
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Крыша, Подвальные помещения, Фасад

68 2025
Итого по Пестречинский 

р-н
4

69 2026 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. 50 лет Победы, д. 2
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система электроснабжения, Крыша, 

Подвальные помещения, Фасад

70 2026 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Центральная, д. 8 Фасад

71 2026 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Перчкова, д. 1
Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная система электроснабжения, Крыша, Подвальные 

помещения, Фасад

72 2026
Итого по Пестречинский 

р-н
3

73 2027 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Казанская, д. 6А Крыша

74 2027 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. 50 лет Победы, д. 1 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система электроснабжения, Крыша

75 2027 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Казанская, д. 4А Внутридомовая инженерная система электроснабжения, Крыша

76 2027 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Перчкова, д. 3 Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная система электроснабжения, Крыша, Фасад

77 2027
Итого по Пестречинский 

р-н
4

78 2028 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мелиораторов, д. 11А Крыша

79 2028 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Перчкова, д. 5
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Крыша, Фасад

80 2028
Итого по Пестречинский 

р-н
2

81 2029 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Казанская, д. 10А Крыша

82 2029 Пестречинский р-н с. Пановка, ул. Тукая, д. 3 Крыша, Фасад

83 2029 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мишанина, д. 11 Крыша

84 2029 Пестречинский р-н с. Кулаево, ул. Молодежная, д. 1 Фасад

85 2029 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Перчкова, д. 10 Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная система электроснабжения, Крыша, Фасад

86 2029
Итого по Пестречинский 

р-н
5

87 2030 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Перчкова, д. 11 Внутридомовая инженерная система электроснабжения, Крыша, Подвальные помещения

88 2030 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Центральная, д. 5 Приборы учета

89 2030 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Гагарина, д. 8 Фундамент

90 2030 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мишанина, д. 9 Крыша

91 2030 Пестречинский р-н с. Кулаево, ул. Молодежная, д. 1 Крыша

92 2030 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Полевая, д. 12 Крыша

93 2030 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. 65 лет Победы, д. 14 Крыша

Документ создан в электронной форме. № 728 от 01.06.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 10 из 21. Страница создана: 31.05.2017 09:37



94 2030 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Гагарина, д. 14 Крыша

95 2030 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мишанина, д. 8 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

96 2030
Итого по Пестречинский 

р-н
9

97 2031 Пестречинский р-н с. Новое Шигалеево, ул. Габдуллы Тукая, д. 36 Крыша

98 2031 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мелиораторов, д. 23 Фундамент

99 2031 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мелиораторов, д. 2 Крыша

100 2031 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Казанская, д. 12А Крыша

101 2031 Пестречинский р-н с. Новое Шигалеево, ул. Габдуллы Тукая, д. 34 Крыша

102 2031 Пестречинский р-н с. Кулаево, ул. Профсоюзная, д. 32 Крыша, Фундамент

103 2031 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Осиновская, д. 2 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система электроснабжения, Фасад

104 2031 Пестречинский р-н с. Новое Шигалеево, ул. Габдуллы Тукая, д. 28 Крыша

105 2031 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Центральная, д. 15 Крыша, Приборы учета

106 2031 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Осиновская, д. 1 Крыша

107 2031 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Осиновская, д. 3 Крыша

108 2031 Пестречинский р-н с. Новое Шигалеево, ул. Габдуллы Тукая, д. 30 Крыша

109 2031 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Молодежная, д. 15 Крыша

110 2031
Итого по Пестречинский 

р-н
13

111 2032 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Гагарина, д. 13 Крыша, Подвальные помещения

112 2032 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Гагарина, д. 4 Крыша

113 2032 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Полевая, д. 12 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

114 2032 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мишанина, д. 2 Крыша

115 2032 Пестречинский р-н с. Пановка, ул. Центральная, д. 5 Крыша

116 2032 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Гагарина, д. 11 Фундамент

117 2032 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Центральная, д. 4 Подвальные помещения, Приборы учета

118 2032 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Комсомольская, д. 4 Крыша

119 2032 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Казанская, д. 10Б Крыша

120 2032 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Центральная, д. 6 Крыша

121 2032 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Гагарина, д. 7 Фундамент

122 2032
Итого по Пестречинский 

р-н
11

123 2033 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Школьная, д. 1 Крыша

124 2033 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. 65 лет Победы, д. 12 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

125 2033 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Казанская, д. 4А Подвальные помещения

126 2033 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Центральная, д. 1 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Фасад

127 2033 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мелиораторов, д. 4 Крыша

128 2033 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Осиновская, д. 1 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

129 2033 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мишанина, д. 5 Крыша

130 2033 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мишанина, д. 1 Крыша

131 2033 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мишанина, д. 8 Внутридомовая инженерная система ХВС

132 2033 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мишанина, д. 6 Крыша

133 2033 Пестречинский р-н с. Старое Шигалеево, ул. Механизаторов, д. 1 Крыша

134 2033 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Механизаторов, д. 36 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

135 2033 Пестречинский р-н с. Старое Шигалеево, ул. Заводская, д. 1 Крыша

136 2033 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Комсомольская, д. 18 Фундамент

137 2033 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мишанина, д. 3 Крыша

138 2033 Пестречинский р-н с. Пановка, ул. Центральная, д. 4 Крыша

139 2033 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. 65 лет Победы, д. 10 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

140 2033 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Гагарина, д. 6 Крыша

Документ создан в электронной форме. № 728 от 01.06.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 11 из 21. Страница создана: 31.05.2017 09:37



141 2033 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Перчкова, д. 11 Внутридомовая инженерная система ХВС

142 2033 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Казанская, д. 6А Внутридомовая инженерная система электроснабжения

143 2033 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мишанина, д. 4 Крыша

144 2033
Итого по Пестречинский 

р-н
21

145 2034 Пестречинский р-н с. Кулаево, ул. Профсоюзная, д. 34 Фундамент

146 2034 Пестречинский р-н с. Пановка, ул. Центральная, д. 17 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

147 2034 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Гагарина, д. 9 Крыша

148 2034 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Центральная, д. 4 Крыша

149 2034 Пестречинский р-н с. Старое Шигалеево, ул. Заводская, д. 2 Внутридомовая инженерная система ХВС

150 2034 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Центральная, д. 36 Фундамент

151 2034 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мелиораторов, д. 12 Крыша

152 2034 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Центральная, д. 6 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

153 2034 Пестречинский р-н с. Пановка, ул. Тукая, д. 5
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Фасад

154 2034 Пестречинский р-н с. Пановка, ул. Заречная, д. 2 Крыша

155 2034 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Комсомольская, д. 2 Подвальные помещения

156 2034 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Центральная, д. 17 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

157 2034 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Осиновская, д. 2 Внутридомовая инженерная система ХВС

158 2034 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Гагарина, д. 13 Фундамент

159 2034 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. 65 лет Победы, д. 14 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

160 2034 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. 65 лет Победы, д. 13 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

161 2034 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Казанская, д. 8А Внутридомовая инженерная система электроснабжения

162 2034 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Советская, д. 27 Приборы учета

163 2034
Итого по Пестречинский 

р-н
18

164 2035 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мишанина, д. 7 Крыша

165 2035 Пестречинский р-н с. Кулаево, ул. Профсоюзная, д. 34 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

166 2035 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мелиораторов, д. 13 Крыша

167 2035 Пестречинский р-н с. Кулаево, ул. Профсоюзная, д. 36 Фасад

168 2035 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мелиораторов, д. 3 Крыша

169 2035 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мелиораторов, д. 22 Фасад

170 2035 Пестречинский р-н с. Новое Шигалеево, ул. Габдуллы Тукая, д. 45 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

171 2035 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Гагарина, д. 8 Подвальные помещения

172 2035 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Казанская, д. 8А Подвальные помещения

173 2035 Пестречинский р-н с. Новое Шигалеево, ул. Габдуллы Тукая, д. 41 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

174 2035 Пестречинский р-н с. Новое Шигалеево, ул. Габдуллы Тукая, д. 47 Внутридомовая инженерная система электроснабжения, Крыша

175 2035 Пестречинский р-н с. Новое Шигалеево, ул. Габдуллы Тукая, д. 43 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

176 2035 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Комсомольская, д. 20 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

177 2035 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Школьная, д. 1 Фасад

178 2035 Пестречинский р-н с. Новое Шигалеево, ул. Габдуллы Тукая, д. 39 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

179 2035 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Осиновская, д. 7 Крыша

180 2035 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Школьная, д. 2 Фасад

181 2035 Пестречинский р-н с. Новое Шигалеево, ул. Габдуллы Тукая, д. 37 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

182 2035 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мишанина, д. 10 Крыша

183 2035
Итого по Пестречинский 

р-н
19

184 2036 Пестречинский р-н с. Новое Шигалеево, ул. Габдуллы Тукая, д. 28 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

185 2036 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мелиораторов, д. 11А Фасад

186 2036 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Осиновская, д. 6 Крыша

187 2036 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мелиораторов, д. 3а Крыша

Документ создан в электронной форме. № 728 от 01.06.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 12 из 21. Страница создана: 31.05.2017 09:37



188 2036 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Перчкова, д. 10 Подвальные помещения

189 2036 Пестречинский р-н с. Старое Шигалеево, ул. Механизаторов, д. 1 Приборы учета, Фасад

190 2036 Пестречинский р-н с. Новое Шигалеево, ул. Габдуллы Тукая, д. 38 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

191 2036 Пестречинский р-н с. Новое Шигалеево, ул. Габдуллы Тукая, д. 30 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

192 2036 Пестречинский р-н с. Новое Шигалеево, ул. Габдуллы Тукая, д. 36 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

193 2036 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. 65 лет Победы, д. 1 Крыша

194 2036 Пестречинский р-н с. Новое Шигалеево, ул. Габдуллы Тукая, д. 34 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

195 2036 Пестречинский р-н с. Новое Шигалеево, ул. Габдуллы Тукая, д. 32 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

196 2036 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Гагарина, д. 44 Крыша

197 2036 Пестречинский р-н с. Кулаево, ул. Профсоюзная, д. 33 Фундамент

198 2036 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Молодежная, д. 15 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

199 2036 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Центральная, д. 34 Внутридомовая инженерная система водоотведения

200 2036 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мелиораторов, д. 2 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

201 2036 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Школьная, д. 2 Крыша

202 2036
Итого по Пестречинский 

р-н
18

203 2037 Пестречинский р-н с. Старое Шигалеево, ул. Механизаторов, д. 2 Крыша

204 2037 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Центральная, д. 6 Фасад

205 2037 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Советская, д. 27 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Фасад

206 2037 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. 65 лет Победы, д. 2 Крыша

207 2037 Пестречинский р-н с. Пановка, ул. Центральная, д. 17 Фасад

208 2037 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Молодежная, д. 22 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

209 2037 Пестречинский р-н с. Пановка, ул. Тукая, д. 6 Фасад

210 2037 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. 65 лет Победы, д. 3 Крыша

211 2037 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Полевая, д. 12
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Подвальные помещения, 

Приборы учета, Фасад

212 2037 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Казанская, д. 10А Внутридомовая инженерная система электроснабжения

213 2037 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Гагарина, д. 15 Фасад

214 2037 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Центральная, д. 1 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

215 2037
Итого по Пестречинский 

р-н
12

216 2038 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Осиновская, д. 2 Подвальные помещения

217 2038 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мелиораторов, д. 22 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

218 2038 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Центральная, д. 17 Подвальные помещения

219 2038 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Вишневая, д. 6 Крыша

220 2038 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. 65 лет Победы, д. 10 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС

221 2038 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. 65 лет Победы, д. 12 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС

222 2038 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Центральная, д. 15 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

223 2038 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. 65 лет Победы, д. 5 Крыша

224 2038 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. 65 лет Победы, д. 6 Крыша

225 2038 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Осиновская, д. 3 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

226 2038 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Механизаторов, д. 36 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС

227 2038 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. 65 лет Победы, д. 7 Крыша

228 2038 Пестречинский р-н с. Кулаево, ул. Молодежная, д. 3 Фундамент

229 2038 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Комсомольская, д. 18 Фасад

230 2038
Итого по Пестречинский 

р-н
14

231 2039 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Осиновская, д. 4 Крыша

232 2039 Пестречинский р-н с. Кулаево, ул. Профсоюзная, д. 32 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

233 2039 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. 65 лет Победы, д. 11 Крыша

234 2039 Пестречинский р-н с. Пановка, ул. Заречная, д. 2 Фасад

Документ создан в электронной форме. № 728 от 01.06.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 13 из 21. Страница создана: 31.05.2017 09:37



235 2039 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мишанина, д. 11 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

236 2039 Пестречинский р-н с. Старое Шигалеево, ул. Механизаторов, д. 4 Фасад

237 2039 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мелиораторов, д. 11А Внутридомовая инженерная система электроснабжения

238 2039 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. 65 лет Победы, д. 14 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Фасад

239 2039
Итого по Пестречинский 

р-н
8

240 2040 Пестречинский р-н с. Новое Шигалеево, ул. Федора Шаляпина, д. 12
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Крыша, Фасад

241 2040 Пестречинский р-н с. Новое Шигалеево, ул. Габдуллы Тукая, д. 45
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Крыша, Подвальные 

помещения, Приборы учета, Фасад

242 2040 Пестречинский р-н с. Кулаево, ул. Профсоюзная, д. 34 Внутридомовая инженерная система водоотведения

243 2040 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Гагарина, д. 14 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

244 2040 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Казанская, д. 15, корп. В
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Крыша, Подвальные помещения, Фасад

245 2040 Пестречинский р-н с. Новое Шигалеево, ул. Мусы Джалиля, д. 3
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Крыша, Фасад

246 2040 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. 65 лет Победы, д. 8 Крыша

247 2040 Пестречинский р-н с. Пановка, ул. Тукая, д. 2 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

248 2040 Пестречинский р-н с. Новое Шигалеево, ул. Мусы Джалиля, д. 13
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Крыша, Фасад

249 2040 Пестречинский р-н с. Новое Шигалеево, ул. Габдуллы Тукая, д. 47
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Подвальные помещения, 

Приборы учета, Фасад

250 2040 Пестречинский р-н с. Новое Шигалеево, ул. Мусы Джалиля, д. 11
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Крыша, Фасад

251 2040 Пестречинский р-н с. Новое Шигалеево, ул. Габдуллы Тукая, д. 39
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Крыша, Подвальные 

помещения, Приборы учета, Фасад

252 2040 Пестречинский р-н с. Кулаево, ул. Молодежная, д. 2 Фундамент

253 2040 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Центральная, д. 15 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

254 2040 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Центральная, д. 8 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

255 2040 Пестречинский р-н с. Кулаево, ул. Молодежная, д. 1 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

256 2040 Пестречинский р-н с. Новое Шигалеево, ул. Мусы Джалиля, д. 9
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Крыша, Фасад

257 2040 Пестречинский р-н с. Новое Шигалеево, ул. Федора Шаляпина, д. 8
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Крыша, Фасад

258 2040 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. 65 лет Победы, д. 9 Крыша

259 2040 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Комсомольская, д. 3, корп. 1 Внутридомовая инженерная система ХВС

260 2040 Пестречинский р-н с. Новое Шигалеево, ул. Мусы Джалиля, д. 5
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Крыша, Фасад

261 2040 Пестречинский р-н с. Новое Шигалеево, ул. Федора Шаляпина, д. 10
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Крыша, Фасад

262 2040 Пестречинский р-н с. Новое Шигалеево, ул. Габдуллы Тукая, д. 41
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Крыша, Подвальные 

помещения, Приборы учета, Фасад

263 2040 Пестречинский р-н с. Новое Шигалеево, ул. Габдуллы Тукая, д. 43
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Крыша, Подвальные 

помещения, Приборы учета, Фасад

264 2040 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Центральная, д. 34 Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная система электроснабжения, Фасад

265 2040 Пестречинский р-н с. Новое Шигалеево, ул. Федора Шаляпина, д. 16
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Крыша, Фасад

266 2040 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Казанская, д. 15, корп. Г
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Крыша, Фасад

267 2040 Пестречинский р-н с. Кулаево, ул. Профсоюзная, д. 35
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения

268 2040 Пестречинский р-н с. Новое Шигалеево, ул. Федора Шаляпина, д. 6
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Крыша, Подвальные помещения, Фасад

269 2040 Пестречинский р-н с. Новое Шигалеево, ул. Мусы Джалиля, д. 7
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Крыша, Подвальные помещения, Приборы учета, Фасад

Документ создан в электронной форме. № 728 от 01.06.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 14 из 21. Страница создана: 31.05.2017 09:37



270 2040 Пестречинский р-н с. Новое Шигалеево, ул. Габдуллы Тукая, д. 37 Внутридомовая инженерная система ХВС, Крыша, Подвальные помещения, Приборы учета, Фасад

271 2040 Пестречинский р-н с. Новое Шигалеево, ул. Федора Шаляпина, д. 14
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Крыша, Фасад

272 2040 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. 65 лет Победы, д. 15 Подвальные помещения, Приборы учета

273 2040
Итого по Пестречинский 

р-н
33

274 2041 Пестречинский р-н с. Старое Шигалеево, ул. Механизаторов, д. 2 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

275 2041 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Комсомольская, д. 4 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

276 2041 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. 65 лет Победы, д. 7 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

277 2041 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мишанина, д. 11 Приборы учета

278 2041 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Казанская, д. 8А Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Приборы учета, Фасад

279 2041 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Вишневая, д. 6 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

280 2041 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мишанина, д. 7 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

281 2041 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мишанина, д. 10 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

282 2041 Пестречинский р-н с. Новое Шигалеево, ул. Габдуллы Тукая, д. 28
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Подвальные помещения, 

Приборы учета, Фасад

283 2041 Пестречинский р-н с. Старое Шигалеево, ул. Заводская, д. 2 Фундамент

284 2041 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Казанская, д. 6А
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Подвальные помещения, 

Приборы учета, Фасад

285 2041 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мелиораторов, д. 3а Внутридомовая инженерная система электроснабжения, Фундамент

286 2041 Пестречинский р-н с. Кулаево, ул. Профсоюзная, д. 37 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

287 2041 Пестречинский р-н с. Новое Шигалеево, ул. Габдуллы Тукая, д. 30
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Подвальные помещения, 

Приборы учета, Фасад

288 2041 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Гагарина, д. 3 Приборы учета

289 2041 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мелиораторов, д. 4 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

290 2041 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Центральная, д. 15 Крыша

291 2041 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Садовая, д. 11 Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная система электроснабжения

292 2041 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мишанина, д. 4 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

293 2041 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Молодежная, д. 15 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Фасад

294 2041 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Осиновская, д. 7 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

295 2041 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Перчкова, д. 10 Приборы учета

296 2041 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Гагарина, д. 13 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

297 2041 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Осиновская, д. 6 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

298 2041 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Перчкова, д. 9 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

299 2041 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Казанская, д. 4А Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Фасад

300 2041 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. 65 лет Победы, д. 5 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

301 2041 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мишанина, д. 3 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

302 2041 Пестречинский р-н с. Новое Шигалеево, ул. Габдуллы Тукая, д. 32 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Крыша, Фасад

303 2041 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. 65 лет Победы, д. 1 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

304 2041 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Казанская, д. 12А Внутридомовая инженерная система электроснабжения

305 2041 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Вишневая, д. 3 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

306 2041 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мишанина, д. 6 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

307 2041 Пестречинский р-н с. Пановка, ул. Тукая, д. 3 Приборы учета

308 2041 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Медиков, д. 8 Подвальные помещения, Приборы учета, Фундамент

309 2041 Пестречинский р-н с. Старое Шигалеево, ул. Механизаторов, д. 3 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

310 2041 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Гагарина, д. 11 Приборы учета

311 2041 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мишанина, д. 1 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

312 2041 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мелиораторов, д. 12 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

313 2041 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. 65 лет Победы, д. 3 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

314 2041 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Гагарина, д. 44 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

Документ создан в электронной форме. № 728 от 01.06.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 15 из 21. Страница создана: 31.05.2017 09:37



315 2041 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Школьная, д. 2 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

316 2041 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Центральная, д. 4 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

317 2041 Пестречинский р-н с. Старое Шигалеево, ул. Механизаторов, д. 1 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

318 2041 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мелиораторов, д. 3 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

319 2041 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. 65 лет Победы, д. 2 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

320 2041 Пестречинский р-н с. Новое Шигалеево, ул. Габдуллы Тукая, д. 36 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Фасад

321 2041 Пестречинский р-н с. Новое Шигалеево, ул. Габдуллы Тукая, д. 38 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Крыша, Фасад

322 2041 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Гагарина, д. 4 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

323 2041 Пестречинский р-н с. Пановка, ул. Центральная, д. 4 Внутридомовая инженерная система электроснабжения, Фундамент

324 2041 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мишанина, д. 9 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

325 2041 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Гагарина, д. 15 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

326 2041 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Центральная, д. 2 Приборы учета

327 2041 Пестречинский р-н с. Пановка, ул. Заречная, д. 2 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

328 2041 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Казанская, д. 10Б Внутридомовая инженерная система электроснабжения

329 2041 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Центральная, д. 34 Фундамент

330 2041 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Перчкова, д. 7 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

331 2041 Пестречинский р-н с. Новое Шигалеево, ул. Габдуллы Тукая, д. 34
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Подвальные помещения, 

Приборы учета, Фасад

332 2041 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Гагарина, д. 12 Приборы учета

333 2041 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Гагарина, д. 6 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

334 2041 Пестречинский р-н с. Пановка, ул. Заречная, д. 2А Внутридомовая инженерная система электроснабжения

335 2041 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мишанина, д. 2 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

336 2041 Пестречинский р-н с. Старое Шигалеево, ул. Заводская, д. 1 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

337 2041 Пестречинский р-н с. Старое Шигалеево, ул. Механизаторов, д. 4 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

338 2041 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Гагарина, д. 9 Внутридомовая инженерная система электроснабжения, Подвальные помещения

339 2041 Пестречинский р-н с. Пановка, ул. Центральная, д. 5 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

340 2041 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мишанина, д. 5 Внутридомовая инженерная система электроснабжения, Приборы учета

341 2041 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Осиновская, д. 1 Внутридомовая инженерная система  теплоснабжения

342 2041 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Школьная, д. 1 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

343 2041 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Комсомольская, д. 22 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

344 2041 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мелиораторов, д. 13 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

345 2041
Итого по Пестречинский 

р-н
71

346 2042 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Садовая, д. 11 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Фасад

347 2042 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Центральная, д. 15 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Подвальные помещения

348 2042 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Казанская, д. 10А Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Подвальные помещения, Фасад

349 2042 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Гагарина, д. 7 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

350 2042 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Центральная, д. 1 Подвальные помещения

351 2042 Пестречинский р-н с. Пановка, ул. Тукая, д. 6 Фундамент

352 2042 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. 65 лет Победы, д. 8 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

353 2042 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. 65 лет Победы, д. 11 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

354 2042 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мелиораторов, д. 13 Фасад

355 2042 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. 65 лет Победы, д. 9 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

356 2042 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мишанина, д. 8 Внутридомовая инженерная система водоотведения

357 2042 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Механизаторов, д. 34 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

358 2042 Пестречинский р-н с. Старое Шигалеево, ул. Заводская, д. 1 Фасад

359 2042 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Осиновская, д. 4 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

360 2042 Пестречинский р-н с. Кулаево, ул. Профсоюзная, д. 32 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Фасад

361 2042 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Гагарина, д. 15 Внутридомовая инженерная система водоотведения

Документ создан в электронной форме. № 728 от 01.06.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 16 из 21. Страница создана: 31.05.2017 09:37



362 2042 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. 65 лет Победы, д. 6 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

363 2042 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Центральная, д. 50 Внутридомовая инженерная система электроснабжения

364 2042 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Перчкова, д. 9 Фасад

365 2042
Итого по Пестречинский 

р-н
19

366 2043 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Гагарина, д. 3 Подвальные помещения, Приборы учета, Фундамент

367 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. 65 лет Победы, д. 6
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Подвальные помещения, 

Приборы учета, Фасад

368 2043 Пестречинский р-н с. Старое Шигалеево, ул. Заводская, д. 1 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Приборы учета

369 2043 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Центральная, д. 34 Подвальные помещения, Приборы учета

370 2043 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Центральная, д. 15 Приборы учета, Фасад

371 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Молодежная, д. 34 Приборы учета

372 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Вишневая, д. 3
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Подвальные помещения, 

Приборы учета, Фасад

373 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мишанина, д. 3 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Приборы учета, Фасад

374 2043 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Центральная, д. 30 Приборы учета

375 2043 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Центральная, д. 4
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Подвальные помещения, 

Приборы учета, Фасад

376 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Молодежная, д. 22 Приборы учета

377 2043 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Центральная, д. 1 Приборы учета

378 2043 Пестречинский р-н с. Кулаево, ул. Профсоюзная, д. 36 Приборы учета

379 2043 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Центральная, д. 15
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Подвальные помещения, 

Приборы учета, Фасад

380 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Вишневая, д. 5
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Крыша, Подвальные помещения, Приборы учета, Фасад

381 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Механизаторов, д. 34
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Крыша, Подвальные 

помещения, Приборы учета, Фасад

382 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. 65 лет Победы, д. 8
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Подвальные помещения, 

Приборы учета, Фасад

383 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Осиновская, д. 1
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Подвальные помещения, 

Приборы учета, Фасад

384 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мишанина, д. 7 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Приборы учета, Фасад

385 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. 65 лет Победы, д. 11
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Подвальные помещения, 

Приборы учета, Фасад

386 2043 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Комсомольская, д. 2 Приборы учета

387 2043 Пестречинский р-н с. Пановка, ул. Центральная, д. 4 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Приборы учета, Фасад

388 2043 Пестречинский р-н с. Кулаево, ул. Молодежная, д. 1 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Приборы учета

389 2043 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Гагарина, д. 14
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Подвальные помещения, 

Приборы учета, Фасад, Фундамент

390 2043 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Гагарина, д. 12 Приборы учета, Фасад, Фундамент

391 2043 Пестречинский р-н с. Старое Шигалеево, ул. Механизаторов, д. 1 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Приборы учета

392 2043 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Гагарина, д. 13 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Приборы учета, Фасад

393 2043 Пестречинский р-н с. Пановка, ул. Тукая, д. 6 Подвальные помещения, Приборы учета

394 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. 65 лет Победы, д. 5
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Подвальные помещения, 

Приборы учета, Фасад

395 2043 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Садовая, д. 11 Подвальные помещения, Приборы учета, Фундамент

396 2043 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Центральная, д. 6 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Приборы учета

397 2043 Пестречинский р-н с. Пановка, ул. Тукая, д. 3 Приборы учета, Фундамент

398 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. 65 лет Победы, д. 9
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Подвальные помещения, 

Приборы учета, Фасад

Документ создан в электронной форме. № 728 от 01.06.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 17 из 21. Страница создана: 31.05.2017 09:37



399 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. 65 лет Победы, д. 10 Крыша, Фасад

400 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мишанина, д. 12
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Крыша, Приборы учета, Фасад

401 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Перчкова, д. 3 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Подвальные помещения, Приборы учета

402 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. 65 лет Победы, д. 2
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Подвальные помещения, 

Приборы учета, Фасад

403 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Школьная, д. 2 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Приборы учета

404 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Советская, д. 27 Внутридомовая инженерная система ХВС, Подвальные помещения

405 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мишанина, д. 11 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Приборы учета, Фасад

406 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Школьная, д. 1 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Приборы учета

407 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мишанина, д. 5 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Приборы учета, Фасад

408 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мишанина, д. 10 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Приборы учета, Фасад

409 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. 65 лет Победы, д. 1
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Подвальные помещения, 

Приборы учета, Фасад

410 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мишанина, д. 4 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Приборы учета, Фасад

411 2043 Пестречинский р-н с. Старое Шигалеево, ул. Механизаторов, д. 4 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Крыша, Приборы учета

412 2043 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Центральная, д. 4 Приборы учета, Фундамент

413 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Гагарина, д. 44
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Подвальные помещения, 

Приборы учета, Фасад

414 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Казанская, д. 10Б
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Подвальные помещения, 

Приборы учета, Фасад

415 2043 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Центральная, д. 1а Приборы учета

416 2043 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Комсомольская, д. 20 Приборы учета, Фасад, Фундамент

417 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Осиновская, д. 3
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Подвальные помещения, 

Приборы учета, Фасад

418 2043 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Гагарина, д. 8 Приборы учета

419 2043 Пестречинский р-н с. Кулаево, ул. Молодежная, д. 2 Внутридомовая инженерная система ХВС, Приборы учета

420 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мишанина, д. 8 Приборы учета, Фасад

421 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мишанина, д. 2 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Приборы учета, Фасад

422 2043 Пестречинский р-н с. Кулаево, ул. Профсоюзная, д. 32 Приборы учета

423 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мелиораторов, д. 4 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Приборы учета, Фасад

424 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мелиораторов, д. 22 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Крыша, Приборы учета

425 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Казанская, д. 10А Приборы учета

426 2043 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Техническая, д. 11 Внутридомовая инженерная система электроснабжения, Подвальные помещения, Приборы учета, Фундамент

427 2043 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Центральная, д. 2 Приборы учета

428 2043 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Гагарина, д. 9 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Приборы учета, Фасад

429 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. 65 лет Победы, д. 12 Крыша, Фасад

430 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Казанская, д. 12А
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Подвальные помещения, 

Приборы учета, Фасад

431 2043 Пестречинский р-н с. Старое Шигалеево, ул. Механизаторов, д. 2 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Приборы учета, Фасад

432 2043 Пестречинский р-н с. Кулаево, ул. Профсоюзная, д. 34 Внутридомовая инженерная система ХВС, Приборы учета, Фасад

433 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. 65 лет Победы, д. 7
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Подвальные помещения, 

Приборы учета, Фасад

Документ создан в электронной форме. № 728 от 01.06.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 18 из 21. Страница создана: 31.05.2017 09:37



434 2043 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Комсомольская, д. 4
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Подвальные помещения, 

Приборы учета, Фасад

435 2043 Пестречинский р-н с. Пановка, ул. Тукая, д. 5 Приборы учета, Фундамент

436 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Осиновская, д. 7
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Подвальные помещения, 

Приборы учета, Фасад

437 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Перчкова, д. 1 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Приборы учета, Фундамент

438 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Медиков, д. 8 Приборы учета

439 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Осиновская, д. 6
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Подвальные помещения, 

Приборы учета, Фасад

440 2043 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Комсомольская, д. 18 Приборы учета

441 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. 65 лет Победы, д. 13 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Крыша, Фасад

442 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мелиораторов, д. 12 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Приборы учета, Фасад

443 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Казанская, д. 6А Приборы учета

444 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Молодежная, д. 23 Приборы учета

445 2043 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Гагарина, д. 15 Внутридомовая инженерная система ХВС, Подвальные помещения, Приборы учета, Фундамент

446 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Казанская, д. 8А Приборы учета

447 2043 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Гагарина, д. 7
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Крыша, Подвальные 

помещения, Приборы учета, Фасад

448 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. 65 лет Победы, д. 3
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Подвальные помещения, 

Приборы учета, Фасад

449 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Механизаторов, д. 36 Крыша, Фасад

450 2043 Пестречинский р-н с. Пановка, ул. Тукая, д. 2 Внутридомовая инженерная система ХВС, Приборы учета, Фасад

451 2043 Пестречинский р-н с. Старое Шигалеево, ул. Механизаторов, д. 3 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Крыша, Приборы учета, Фасад

452 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мелиораторов, д. 13 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Приборы учета

453 2043 Пестречинский р-н с. Пановка, ул. Заречная, д. 2 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Приборы учета

454 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Перчкова, д. 9 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Крыша, Приборы учета

455 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. 65 лет Победы, д. 15
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Крыша, Фасад

456 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мелиораторов, д. 2 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Приборы учета, Фасад

457 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мишанина, д. 6 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Приборы учета, Фасад

458 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Перчкова, д. 10 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Приборы учета

459 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мишанина, д. 1 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Приборы учета, Фасад

460 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Вишневая, д. 6
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Подвальные помещения, 

Приборы учета, Фасад

461 2043 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Гагарина, д. 4
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Подвальные помещения, 

Приборы учета, Фасад

462 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мелиораторов, д. 11А Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Приборы учета

463 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Молодежная, д. 21 Приборы учета

464 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мелиораторов, д. 23 Приборы учета

465 2043 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Центральная, д. 40 Приборы учета, Фундамент

466 2043 Пестречинский р-н с. Старое Шигалеево, ул. Молодежная, д. 3 Приборы учета

467 2043 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Гагарина, д. 11 Приборы учета

468 2043 Пестречинский р-н с. Пановка, ул. Центральная, д. 17 Приборы учета

469 2043 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Гагарина, д. 10 Приборы учета

470 2043 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. 50 лет Победы, д. 1 Внутридомовая инженерная система ХВС, Подвальные помещения, Приборы учета, Фасад, Фундамент

471 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мелиораторов, д. 3а Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Приборы учета, Фасад

Документ создан в электронной форме. № 728 от 01.06.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 19 из 21. Страница создана: 31.05.2017 09:37



472 2043 Пестречинский р-н с. Кулаево, ул. Профсоюзная, д. 35 Приборы учета, Фасад, Фундамент

473 2043 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Центральная, д. 19 Приборы учета, Фундамент

474 2043 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Центральная, д. 5 Фасад, Фундамент

475 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Перчкова, д. 7
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Крыша, Подвальные 

помещения, Приборы учета, Фасад

476 2043 Пестречинский р-н с. Пановка, ул. Заречная, д. 2А Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Крыша, Приборы учета, Фасад

477 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мелиораторов, д. 3 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Приборы учета, Фасад

478 2043 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Центральная, д. 17 Приборы учета, Фундамент

479 2043 Пестречинский р-н с. Кулаево, ул. Профсоюзная, д. 33 Приборы учета, Фасад

480 2043 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Гагарина, д. 6
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Подвальные помещения, 

Приборы учета, Фасад

481 2043 Пестречинский р-н с. Старое Шигалеево, ул. Заводская, д. 2
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система электроснабжения, Приборы учета, 

Фасад

482 2043 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Центральная, д. 36 Приборы учета

483 2043 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Центральная, д. 38 Приборы учета, Фундамент

484 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Осиновская, д. 2 Приборы учета

485 2043 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Центральная, д. 32 Подвальные помещения, Приборы учета, Фундамент

486 2043 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Центральная, д. 50
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Крыша, Подвальные 

помещения, Приборы учета, Фасад

487 2043 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Центральная, д. 8 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Крыша, Приборы учета

488 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Осиновская, д. 4
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Подвальные помещения, 

Приборы учета, Фасад

489 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Казанская, д. 4А Приборы учета

490 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Казанская, д. 15Д
Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Внутридомовая инженерная 

система электроснабжения, Крыша, Фасад

491 2043 Пестречинский р-н с. Кулаево, ул. Профсоюзная, д. 37 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Крыша, Приборы учета

492 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Мишанина, д. 9 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Приборы учета, Фасад

493 2043 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. 50 лет Победы, д. 2 Внутридомовая инженерная система ХВС, Приборы учета, Фундамент

494 2043 Пестречинский р-н с. Кулаево, ул. Молодежная, д. 3 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Приборы учета, Фасад

495 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Перчкова, д. 11 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Приборы учета, Фасад

496 2043 Пестречинский р-н с. Кощаково, ул. Комсомольская, д. 22 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Приборы учета, Фасад

497 2043 Пестречинский р-н с. Ленино-Кокушкино, ул. Гагарина, д. 5 Приборы учета

498 2043 Пестречинский р-н с. Пановка, ул. Центральная, д. 5 Внутридомовая инженерная система водоотведения, Внутридомовая инженерная система ХВС, Приборы учета, Фасад

499 2043 Пестречинский р-н с. Пестрецы, ул. Перчкова, д. 5 Подвальные помещения, Приборы учета

500 2043
Итого по Пестречинский 

р-н
134

Управляющий делами исполнительного   комитета муниципального района                                             Г.З. Газизуллина 

Документ создан в электронной форме. № 728 от 01.06.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 20 из 21. Страница создана: 31.05.2017 09:37



Лист согласования к документу № 728 от 01.06.2017 
Инициатор согласования: Кушникова З.Ф. Специалист отдела строительства, 
архитектуры и ЖКХ 
Cогласование инициировано: 31.05.2017 09:40 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1 Шайхутдинов Р.Р.  Cогласовано 
31.05.2017 - 12:52  

- 

2 Павлова С.М.  Cогласовано 
31.05.2017 - 14:32  

- 

3 Дияров Э.М.  Cогласовано 
31.05.2017 - 17:40  

- 

Тип согласования: последовательное  

4 Фасхутдинов М.Х.  Подписано 
31.05.2017 - 20:57  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 728 от 01.06.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 21 из 21. Страница создана: 01.06.2017 09:55


